СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
         от 03 августа  2012  года                  №  107

Об отмене Решения Совета депутатов

муниципального образования Мельниковское

сельское поселение от 02.06.2008 года № 102

«Об утверждении Правил охраны жизни людей

на водных объектах на территории муниципального

образования Мельниковское сельское поселение»
              На основании протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 года № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 02.06.2008 года № 102 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                     Г.В. Банникова

Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-193

Разослано: дело-2, прокуратура-1.